帝京福祉専門学校 同窓会のご案内

拝啓 寒冷の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、本校は昨年 11 月に新校舎が竣工し、文字通り新たなスタートを切りました。

そこで、新校舎を同窓生の皆様に披露したく、また、同窓の友と青春を謳歌した頃

の思い出を語り合いたいと思い、同窓会を開催する運びとなりました。皆様お誘い

合わせの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

敬具

令和元年 12 月吉日

記

日 時 令和 2 年 2 月 15 日（土）

午前 9 時から 12 時まで 随時   「学校見学会」（希望者のみ）

午後 1 時 30 分から 4 時 30 分まで  「同窓会総会」「同窓会懇親会」

    （受付）午後１：００～

会 場 「学校見学会」（希望者のみ）

帝京福祉専門学校新校舎 山梨市上神内川７７－３

                          （山梨市駅南側茶色の建物）

    「同窓会総会」「同窓会懇親会」

     ベルクラシック甲府   甲府市丸の内１－１－３

                       （甲府駅北口から徒歩 2 分）

同窓会懇親会会費 ３，０００円（当日お持ちください）

申し込み方法

 FAX か同窓会専用メールアドレスにてお申し込みください。（詳細は別紙）

 尚、準備の都合上 1 月 30 日までにご都合の程をお知らせください。

帝京福祉専門学校 校長 土橋和夫  同窓会会長 甘利俊明

問い合わせ先   帝京福祉専門学校 同窓会担当 堀 真一

                        ０５５３－２２－６７７６